Universidade Federal do Rio de Janeiro
COPPE / POLI - Departamento de Engenharia Mecânica
Cidade Universitária - Centro de Tecnologia, Sala G-204
21.945-970 - Rio de Janeiro - RJ - Brasil
Cx. Postal 68.503
Phone : +55 (21) 3938-8368
FAX :   +55 (21) 3938-8383

A quem interessar possa

Segue lista das inscrições homologadas no contexto do  Edital UFRJ No 885/2022:

PSS - 108 - Setor Fabricação

1. Bernardo Honigbaum

2. Gustavo Ferreira das Chagas

3. Mauricio de Oliveira Filho

4. Roberto Antonio Roco Antunez

PSS - 109 - Setor Engenharia Mecânica

1. Gustavo Ferreira das Chagas

2. Eber Dantas de Sá Paiva

Atenciosamente,

		2022-12-26T11:10:42-0300